
Dodatek č. 1/2020 ke Smlouvě o dílo
Výzva k podání nabídek č. 3 v kategorii 60 - Výroba dřiví kombinací technologií - KŘ Choceň,

LS Dvůr Králově, LR Pilníkov 

Ev.6. zakázky: 919/2020/031

Smluvní strany
Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Karlem Fišerem, ředitelem Krajského ředitelství Choceň, na základě pověření 
ze dne 8. 7. 2019
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „objednatel") 

na straně jedné 

a

VISI MIŠKAI, UAB
se sídlem Nemuno g. 28, Žeimiu k., UKMERGES r. 203 26, Litva 
IČO: 182924336 
DIČ: CZ684904985
zastoupený: Gintutis Balsys, ředitel společnosti 
bankovní spojení: IBAN LT554010042900010526

(dále jako „zhotovitel")

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

1. Předmětem dodatku je doplnění údaje o registraci plátce DPH (DIČ)

1.1. Smluvní strany ujednaly, že tímto doplňují ve smlouvě v odstavci „zhotovitel" 
DIČ: CZ684904985 - v souladu s údaji o subjektech DPH evidovaných v registru 

Ministerstva financí. Na veškerých daňových dokladech vystavených v souvislosti 
splněním zakázky ev. č. 919/2020/031 bude uváděno daňové identifikační číslo 
zhotovitele - CZ684904985.



2. Závěrečná ustanovení
2.1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva 

a povinnosti upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných 
v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí Smlouvou.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po i obdrží každá 
ze smluvních stran.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu 
plně rozumí, náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná 
změna přinese, a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli, což stvrzují níže svými podpisy

V Týništi nad Orlicí dne 30. 7. 2020

za objednatele:

Lesy České republiky, s.p. 
Ing. Karel Fišer 
Ředitel KŘ Choceň

V........................ dne 30. 7. 2020

za zhotovitele:

VISÍ MISKA I, UAB 
Gintutis Balsys 
ředitel společnosti

f.'; 'iíuLí ii i V111/:.! '.V1.1- í iO.O/r), Nový ; i; '(ivíjisvé 
000 08 j Iron; ■<; !O\d'U/0 
;0: d.HOívŠSÍ, OH : OOLCOnVu 
Kooskó íOmIiuOmví LhuHOň 
00 lorolhj-u i0;l? Ol / O.í íyiHOnC

2




